دومین همایش جهانی نامه و نامه‌نگاری

در شماره ۹۷ «بخارا» به نخستین همایش جهانی درباره نامه و نامه‌نگاری اشاره کردم، که هجدهم تا بیستم مارس ۲۰۱۴ در پراگ برگزار شد. اکنون قرار است دومین دوره آن در لیسبون برگزار شود.

بخارا

سال شانزدهم

شماره ۱۰۲

مهر - آبان ۱۳۹۳

تاریخ همایش نیز ۲۲ تا ۲۴ مارس ۲۰۱۵ اعلام شده که همزمان با نوروز ۱۳۹۴ است. خبرش را که در اینترنت دیدم، کنجکاو شدم با نگاهی به مباحث آن، افق پیش روی این نشست را با همایش نخست مقایسه کنم. در رخداد نخست بیشتر کلیات حوزه نامه‌نگاری مطرح بود و برگزارکنندگان به چستی و کارکرد عمومی نامه - به عنوان یکی از ابزارهای اصلی ارتباطی در طول تاریخ بشر - توجه داشتند.